
Výsledková listina střelecké soutěže 

Název soutěže: Silvestrovská cena Horního Benešova 2011
Datum: 27.12.2011
Misto: Sportovní hala Horní Benešov
Druh soutěže: Jednorázová střelecká soutěž jednotlivců - soutěž II.kategorie
Disciplíny: VzPi 60, VzPi 40, VzPu 60, VzPu 40, RVzPi 3x20, StVzPi 40
Pořadatel: SSK Horní Benešov - 0398, SSK Rožnov p. R. - 0328
Hlavní rozhodčí: Ing. Jan Jankejech      A-0121
Ředitel závodu: Michal Blažek - starosta Horního Benešova

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 60 Kategorie: Muži
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1. MALÚŠEK  David 1989 31511 0462 SSK Poličná 95 95 96 93 97 96 572 11 I.
2. KRBEC  Vít 1964 37669 0885 ELÁN  Olomouc 95 92 90 95 89 96 557 2 II.
3. TELLINGER  Lumír 1956 11236 0132 Hradec n. Mor. 92 92 92 90 90 97 553 0 II.
4. TVRZNÍK Václav 1952 36639 0158 Olza Třinec 94 91 92 92 92 91 552 8 II.
5. JANČA  Oldřich 1987 32550 0885 ELÁN  Olomouc 94 97 85 90 93 92 551 1 II.
6. KRÁL  Antonín 1944 21744 0834 Uničov 92 92 89 91 93 89 546 5 I.
7. KÖNIG  Pavel 1983 24125 0398 Horní Benešov 92 92 93 90 91 88 546 3 II.
8. HLÁSNIK  Jan 1972 35821 0018 Bohumín 95 87 92 87 90 93 544 1 III.
9. KREJČÍ  Jan 1990 37139 0069 Duel Praha 87 84 96 90 94 92 543 3 III.
10. KUREČKA  Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 94 90 91 92 86 90 543 3 II.
11. HEJNA  Radim 1970 37258 0224 Policie ČR Ostrava 90 89 95 92 87 89 542 2 III.
12. MAŠTALÍŘ  Jan 1960 AVZO Šumperk 90 92 91 92 87 89 541 1 II.
13. BERKA  Pavel 1964 11100 0834 Uničov 88 89 88 92 89 94 540 0 III.
14. MECA  Marek 1989 34541 0374 TATRA Kopřivnice 90 95 89 88 87 91 540 0 III.
15. WALICA  Jan 1943 33251 0158 Olza Třinec 91 92 89 88 84 95 539 4 II.
16. LACKÝ  Antonín 1959 25005 0132 Hradec n. Mor. 93 88 91 89 87 90 538 2 II.
17. SÁBLÍK  Rostislav 1962 39001 0693 Valašské Klobouky 91 92 84 89 90 89 535 0 III.
18. JANOŠŤÁK  Štefan 1961 04262 0328 Rožnov p. R. 90 89 89 91 82 90 531 2 III.
19. ŠKOPEC  Zdeněk 1951 11065 0834 Uničov 81 86 90 85 92 94 528 5 III.
20. LITERA  Jiří 1965 02020 0069 Duel Praha 89 91 86 85 87 89 527 2 III.
21. SOBEK  Radovan 1972 39109 0158 Olza Třinec 87 93 89 90 86 82 527 2 III.
22. VÁCLAVÍK  Jaroslav 1953 03217 0177 Frýdek Místek 84 89 90 85 90 88 526 2 III.
23. HOSTAŠA  Miroslav 1940 03207 0177 Frýdek Místek 86 89 87 92 84 84 522 5 III.
24. Ing. STRAPINA  Tomáš 1985 39001 0693 Valašské Klobouky 92 80 83 86 89 92 522 1 III.
25. VYHLÍDAL  Jiří 1972 39100 0368 Ostrava Poruba 88 88 82 91 85 86 520 1 III.
26. NOVOTNÝ  Ivo 1954 38026 0834 Uničov 79 89 83 90 90 88 519 0 III.
27. TYRAJ  Petr 1964 00562 0374 TATRA Kopřivnice 88 89 83 85 81 91 517 2
28. ŠENK  Josef 1954 HSTS  Šumvald 81 90 81 84 89 90 515 1 III.
29. RÉDR  Zdeněk 1951 01528 0046 Přerov 87 86 85 84 86 82 510 1 III.
30. STRÁŽNICKÝ  Milan 1958 37824 0235 Ostrava Vítkovice 76 85 84 81 82 84 492 0
31. MÍČEK  Jan 1973 AVZO  Kopřivnice 79 86 80 80 78 86 489 2
32. MÜLLER   Vladimír 1986 38751 0885 ELÁN  Olomouc 81 85 77 81 79 77 480 0
33. HROMADA  Jan 1960 38268 0126 Opava 78 78 82 80 82 77 477 1
34. ULMAN  Petr 1973 39110 0158 Olza Třinec 77 74 78 79 74 77 459 0
35. ŠALPACHTA  Václav 1976 AVZO  Bělá p. Pr. 67 70 82 82 79 78 458 0
36. KOZÁR  Václav 1946 AVZO  Bělá p. Pr. 71 81 73 74 81 71 451 0
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Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 60 Kategorie: Junioři
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1. DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 0370 DUKLA Plzeň 97 97 96 97 96 93 576 6 I.
2. PECHÁČEK  Martin 1991 34404 0370 DUKLA Plzeň 96 98 96 93 96 93 572 6 I.
3. HEJNA  David 1993 37040 0224 Policie ČR Ostrava 96 93 92 94 97 96 568 8 I.
4. FIALA  Martin 1992 35943 0126 Opava 96 88 94 95 90 91 554 0 II.
5. ONDRUŠKA  Jan 1994 37775 0377 Frenštát p. R. 92 93 92 93 93 90 553 3 II.
6. MARALÍK  Kamil 1994 36167 0377 Frenštát p. R. 92 91 90 95 88 93 549 2 II.
7. POLÁŠEK  Petr 1992 36583 0377 Frenštát p. R. 93 89 93 91 94 86 546 5 II.
8. ANTOŠÍK  Tomáš 1994 36908 0377 Frenštát p. R. 86 93 86 92 90 93 540 3 II.
9. SEDLÁK  Jakub 1992 35016 0018 Bohumín 92 92 89 85 89 85 532 3 III.
10. STAŠKO  Petr 1993 34483 0126 Opava 84 83 86 92 91 88 524 2 III.
11. PUSTOWKA  Pavel 1991 39133 0158 Olza Třinec 90 88 79 88 83 83 511 2 III.

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 40 Kategorie: Ženy, juniorky
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1. KRYKORKOVÁ  Markéta1995 36635 0812 ASTRA Bruntál 93 93 94 94 374 4 I.
2. KÖNIGOVÁ  Marcela 1964 02770 0398 Horní Benešov 94 92 93 90 369 5 II.
3. BORTLÍKOVÁ  Gabriela 1974 n.č. 0591 Orlová Poruba 89 86 92 91 358 1 II.
4. KADLČÍKOVÁ  Hana 1992 36707 0224 Policie ČR Ostrava 91 89 89 87 356 1 II.
5. FIALOVÁ  Martina 1966 36695 0126 Opava 91 90 88 87 356 1 II.
6. MALÁ  Iveta 1988 35692 0885 ELÁN  Olomouc 88 85 87 88 348 0 III.
7. MARČANOVÁ  Jarmila 1959 32548 0885 ELÁN  Olomouc 85 90 85 80 340 0 III.
8. HALÍKOVÁ  Stanislava 1982 39027 0368 Ostrava Poruba 84 80 88 81 333 0
9. KŘÍŽOVÁ  Marie 1988 38952 0126 Opava 75 79 72 85 311 0

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 40 Kategorie: Dorost starší (93, 94)
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1. ŽVÁČKOVÁ  Magdaléna 1994 37955 0328 Rožnov p. R. 91 86 88 89 354 0 II.
2. SKLADANOVÁ  Pavla 1993 35994 0398 Horní Benešov 90 86 83 89 348 2 II.
3. SOBKOVÁ  Jolana 1994 39106 0158 Olza Třinec 88 83 78 93 342 1 III.
4. HROMADOVÁ  Tereza 1994 37588 0126 Opava 91 80 85 84 340 0 III.
5. TOMAN  Daniel 1994 37759 0132 Hradec n. Mor. 84 76 86 82 328 0 III.

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 40 Kategorie: Dorost mladší (95, 96, 97)
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 ŠANDA  Richard 1996 36636 0812 ASTRA Bruntál 88 93 88 88 357 1 I.
2 KOSTELNÝ  Jan 1995 38508 0462 SSK Poličná 88 91 83 88 350 1 II.
3 MIČKA  Michal 1997 38909 0812 ASTRA Bruntál 91 85 86 87 349 2 II.
4 RITNOŠÍK  Adam 1997 38515 0812 ASTRA Bruntál 87 88 82 91 348 0 II.
5 GAJDUŠKOVÁ  Nikola 1996 37956 0328 Rožnov p. R. 86 83 88 90 347 0 II.
6 SENDLER  Filip 1995 37758 0132 Hradec n. Mor. 86 88 80 88 342 2 II.
7 KRBCOVÁ  Andrea 1996 37780 0885 ELÁN  Olomouc 84 83 85 81 333 1 III.
8 NEZHYBOVÁ  Nikola 1997 38143 0046 Přerov 83 87 82 78 330 0 III.
9 SOBKOVÁ  Izabela 1996 39107 0158 Olza Třinec 79 82 77 77 315 2
10 HASALÍKOVÁ  Eva 1997 38702 0224 Policie ČR Ostrava 67 75 82 79 303 0
11 KOŘENEK  Jaromír 1997 AVZO Kopřivnice 77 73 67 77 294 0
12 TVRZNÍK  Christian 1995 AVZO Karviná Bažantnice 72 71 72 75 290 0
13 ZAWADA  Pavel 1996 n.č. 0158 Olza Třinec 73 74 62 71 280 0
14 KLEČKA  Martin 1998 AVZO  Kopřivnice 79 73 73 53 278 1
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Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 40 Kategorie: Žáci starší (98, 99)
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 KRSEK  Kryštof 1999 n.č. 0398 Horní Benešov 88 75 88 82 333 0 III.
2 HENYCHOVÁ  Lenka 1999 39128 0328 Rožnov p. R. 86 82 82 77 327 0 III.
3 HARRER  František 1999 39050 0132 Hradec n. Mor. 85 75 65 79 304 0
4 ULMANOVÁ  Darina 1998 39108 0158 Olza Třinec 76 68 82 75 301 0
5 SOFKA  Vojtěch 1998 n.č. 0328 Rožnov p. R. 74 76 74 66 290 0
6 NEORALOVÁ  Barbora 1999 n.č. 0812 ASTRA Bruntál 71 71 73 70 285 1
7 FUCHS  Tomáš 1998 DDM Uničov 75 70 71 69 285 0
8 HOVADÍK  Marek 1999 n.č. 0398 Horní Benešov 72 78 66 67 283 2
9 SKOUMAL  Lukáš 1999 n.č. 0224 Policie ČR Ostrava 68 79 67 69 283 0
10 KLECH  Vojtěch 1998 n.č. 0398 Horní Benešov 62 67 75 65 269 0
11 KRATOCHVÍL  Jan 1999 n.č. 0377 Frenštát p. R. 56 65 68 69 258 0
12 VČELKA  Matěj 1998 n.č. 0398 Horní Benešov 52 67 59 56 234 0
13 ZAWADA  Miroslav 1999 n.č. 0158 Olza Třinec 64 53 71 42 230 0

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 40 Kategorie: žáci mladší (2000 a mlqdší)
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 BLAŽEK  Jan 2001 n.č. 0398 Horní Benešov 76 83 76 86 321 0 III.
2 VIKTORJENIK  Dominik 2000 38910 0812 ASTRA Bruntál 76 85 74 78 313 0
3 RYS  Petr 2000 n.č. 0812 ASTRA Bruntál 81 82 71 71 305 3
4 ANDRLE  Jakub 2001 n.č. 0398 Horní Benešov 66 76 77 85 304 0
5 SKAPKA  Vlastimil 2001 n.č. 0377 Frenštát p. R. 60 80 72 76 288 0
6 PŘIBYLA Dal 2000 n.č. 0377 Frenštát p. R. 72 70 78 68 288 0
7 TOVÁREK  Adam 2000 n.č. 0328 Rožnov p. R. 78 70 58 64 270 0
8 KOŇAŘÍK  Jan Adam 2000 38908 0812 ASTRA Bruntál 76 59 58 71 264 0
9 VILDOMEC  Jan 2001 n.č. 0126 Opava 67 45 72 61 245 0
10 ČERNOCH  Patrik 2000 n.č. 0398 Horní Benešov 52 57 54 71 234 0

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPi 60 Kategorie: SH1
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 GRONSKÝ  Roman 1980 19053 0885 ELÁN  Olomouc 87 86 87 96 84 88 528 1 II.
2 MARČAN  Vladimír 1956 27625 0885 ELÁN  Olomouc 84 89 90 85 84 81 513 0 II.
3 JANKEJECH Jan 1936 02767 0398 Horní Benešov 88 85 80 88 87 74 502 2 II.
4 MIKULKA  Josef 1955 39193 0054 Třebeš Hradec Kr. 77 75 85 75 83 73 468 1
5 KREJZA  Vladimír 1974 TPS  Olomouc 79 64 77 70 73 76 439 0

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPu 60 Kategorie: muži, junioři
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 ADAMEC  Petr 1972 00973 0224 Policie ČR Ostrava 98 97 98 98 99 99 589 11 I.
2 BARTONĚK  Tomáš 1979 17828 0232 Policie Rapid Plzeň 100 98 98 96 99 97 588 13 I.
3 POLÁK  Josef 1954 00144 0224 Policie ČR Ostrava 95 100 99 97 98 96 585 10 I.
4 HRABOVSKÝ  Adam 1989 30240 0370 DUKLA Plzeň 98 98 96 100 97 96 585 4 I.
5 HROMADA  Jiří 1988 31323 0370 DUKLA Plzeň 96 97 97 96 98 100 584 12 I.
6 PAJDA  Ondřej 1992 36706 0224 Policie ČR Ostrava 96 98 97 97 97 99 584 8 I.
7 ENTRICHEL  Aleš 1995 37534 0004 OSTROJ Opava 94 96 97 99 97 97 580 22 I.
8 KELNAR  Václav 1997 37776 0004 OSTROJ Opava 98 97 96 93 95 94 573 17 II.
9 PATYK   David 1995 37777 0004 OSTROJ Opava 96 93 96 96 92 95 568 12 II.
10 ADAMEC  Pavel 1972 00974 0224 Policie ČR Ostrava 96 94 95 93 94 96 568 8 II.
11 HARAZIN  Přemysl 1994 34430 0368 Ostrava Poruba 95 94 92 91 96 94 562 4 II.
12 RÁDEK Tomáš 1995 38161 0004 OSTROJ Opava 93 95 94 92 93 93 560 8 II.
13 PAJOR  Tadeáš 1996 38761 0004 OSTROJ Opava 91 94 93 96 85 96 555 13 II.
14 BLANAŘ  Jiří 1962 04268 0328 Rožnov p. R. 93 94 91 96 89 87 550 6 III.
15 VYHLÍDAL  Tomáš 1994 38145 0368 Ostrava Poruba 94 91 92 88 92 93 550 2 III.
16 KAPICA  Rudolf 1958 04261 0328 Rožnov p. R. 91 95 97 90 85 91 549 4 III.
17 BUFFA  David 1993 37710 0368 Ostrava Poruba 90 92 94 90 93 87 546 7 III.
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Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPu 40 Kategorie: ženy, juniorky
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 FUČÍKOVÁ  Kateřina 1987 32267 0014 Krnov 96 96 97 94 383 0 II.

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína:   VzPu 40 Kategorie: dorost
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1 2 3 4 5 6 Σ Cen VT
1 JANČAŘÍKOVÁ  Šárka 1995 37305 0374 TATRA Kopřivnice 96 96 95 97 384 6 I.
2 BARTUŇKOVÁ  Kateřina1995 38082 0162 Slatina Brno 95 96 97 95 383 1 I.
3 DRIML  Michal 1994 36562 0069 Duel Praha 97 97 92 90 376 5 I.
4 STRÁŽNICKÝ  Pavel 1996 37675 0235 Ostrava Vítkovice 85 94 88 85 352 1 III.
5 MATOVÁ  Radka 1993 37708 0368 Ostrava Poruba 87 82 87 88 344 2 III.
6 KRÁL  Daniel 1998 38951 0126 Opava 83 87 85 86 341 0 III.
7 MIČKOVÁ  Krystýna 1998 38497 0374 TATRA Kopřivnice 80 83 83 85 331 0
8 BEK  Kryštof 1999 38812 0004 OSTROJ Opava 77 72 72 76 297 0

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína: RVzPi 3x20 Kategorie: muži, junioři, SH1
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 8_1 6_1 4_1 Σ 8_2 6_2 4_2 Σ Σ Cen VT
1 Staško Petr 1993 34483 0126 Opava 95 93 99 287 96 97 90 283 570 19 --
2 Šemnický Radomír 1993 36725 0328 Rožnov p. R. 80 93 94 267 99 94 95 288 555 18 --
3 Lacký Antonín 1959 25005 0132 Hradec n. Mor. 92 93 86 271 93 96 93 282 553 7 --
4 Fiala Martin 1992 35943 0126 Opava 93 98 79 270 87 89 85 261 531 9 --
5 Streit Jiří 1963 00043 0069 Duel Praha 89 89 84 262 91 89 74 254 516 4 --
6 Rédr Zdeněk 1951 01528 0046 Přerov 91 81 66 238 85 83 62 230 468 6 --

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína: RVzPi 3x20 Kategorie: sloučená
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 8_1 6_1 4_1 Σ 8_2 6_2 4_2 Σ Σ Cen VT
1 Chovančík Martin 1994 37260 0328 Rožnov p. R. 97 96 88 281 97 99 95 291 572 17 --
2 Petřek Jakub 1994 37259 0328 Rožnov p. R. 97 94 93 284 99 95 88 282 566 13 --
3 Nezhybová Nikola 1997 38143 0046 Přerov 86 85 95 266 95 87 76 258 524 11 --
4 Krykorková Markéta 1995 36635 0812 ASTRA Bruntál 95 98 67 260 94 94 70 258 518 7 --
5 Mišák Vojtěch 1993 38510 0069 Duel Praha 88 91 86 265 89 88 59 236 501 5 --

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína: StVzPi 40 Kategorie: muži, junioři
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1_10s 2_10s 3_10s 4_10s Σ Cen VT
1 Malúšek David 1989 31511 0462 SSK Poličná 85 86 91 92 354 2 II
2 Staško Petr 1993 34483 0126 Opava 89 89 85 84 347 4 II
3 Šemnický Radomír 1993 36725 0328 Rožnov p. R. 84 85 87 86 342 0 II
4 Janošťák Štefan 1961 04262 0328 Rožnov p. R. 80 89 84 84 337 1 III
5 Streit Jiří 1963 00043 0069 Duel Praha 81 82 82 85 330 2 III
6 Fiala Martin 1992 35943 0126 Opava 78 79 87 82 326 0 III
7 Rédr Zdeněk 1951 01528 0046 Přerov 73 69 78 68 288 0 --

Silvestrovská cena Horního Benešova 2011     Datum: 27.12.2011    
Disciplína: StVzPi 40 Kategorie: sloučená
Poř. Jméno Roč Číslo Klub Název klubu 1_10s 2_10s 3_10s 4_10s Σ Cen VT
1 Chovančík Martin 1994 37260 0328 Rožnov p. R. 86 90 90 91 357 2 I
2 Petřek Jakub 1994 37259 0328 Rožnov p. R. 89 91 86 83 349 3 I
3 Krykorková Markéta 1995 36635 0812 ASTRA Bruntál 73 81 89 85 328 2 II
4 Dubový Jindřich 1993 34485 0812 ASTRA Bruntál 74 82 79 87 322 0 III
5 Gronský Roman 1950 19053 0885 ELÁN  Olomouc 85 76 81 74 316 3 II
6 Mišák Vojtěch 1993 38510 0069 Duel Praha 68 79 84 81 312 2 III
7 Nezhybová Nikola 1997 38143 0046 Přerov 78 72 75 75 300 3 III

Horní Benešov dne 27.12.2011
Zpracoval: Petr Černý
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